
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 981 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 29 januari 2019 (981), 

 

 

b e s l u i t: 

 

 Het bestemmingsplan ‘Parnashofweg 53 kavel III’ IDN-nummer 

NL.IMRO.1916.parnashofweg53wIII-VG01 vast te stellen; 

 De ‘zienswijzennota Parnashofweg 53 kavel III’ vast te stellen; 

 Voor de, in het bestemmingsplan ‘Parnashofweg kavel III’ IDN-nummer 

NL.IMRO.1916.parnashofweg53wIII-VG01 begrepen gronden géén 

exploitatieplan vast te stellen nu het kostenverhaal via de anterieure 

overeenkomst is geregeld. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 19 februari 2019. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    dhr. K. Tigelaar 


